Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»
 671410 с. Хоринск,
  ул. Гражданская, 6.                                                                                                         тел./факс  8 (30148)   23735

РЕШЕНИЕ

от  «30» декабря 2015 г.                                                                                  № 82
О передачи    имущества передаваемого из собственности

 муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

в собственность  муниципального образования

«Хоринский район» на безвозмездной основе

         В соответствии с Законом РБ от 20.02.2004 года № 637 – III «О передаче объектов государственной собственности РБ в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности  в государственную собственность РБ или собственность муниципальных образований в РБ»   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хоринское» решил:

1. Передать прилагаемый Перечень недвижимого имущества передаваемого из собственности муниципального образования сельское поселение «Хоринское»    в собственность  муниципального образования  «Хоринский район» на безвозмездной основе  согласно приложению.

          2. Настоящее   решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»                                                    А.В. Быков
Приложение

к решению Совета депутатов

МО СП «Хоринское»

от «30»  декабря 2015 года № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества  муниципального образования сельское поселение «Хоринское»   передаваемого в собственность муниципального образования «Хоринский район»    на безвозмездной основе

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Квартира
	Республика Бурятия, Хоринский район,

с. Хоринск, ул.  Первомайская, д.32а, кв.7
	2-х комнатное жилое помещение,  2015 года постройки, 2 этаж, общая площадь  44,2 кв.м. кадастровый номер 03:21:270257:288